天津中绿电投资股份有限公司

2024 年第一次临时股东大会

会
议
材
料

二〇二四年六月

 1

议案

天津中绿电投资股份有限公司

关于变更注册资本暨修订《公司章程》的议案

各位股东及股东代表：

为满足天津中绿电投资股份有限公司（以下简称“公司”）

股权再融资发行后总股本变更的需要，需对注册资本进行变更，

并同步修订《公司章程》，现将有关情况汇报如下：

鉴于公司向特定对象发行的 204,081,632股于 2024年 5月

21 日完成登记上市，合计实现募资资金 1,799,999,994.24 元，

扣除发行费用后，实际募集资金净额 1,782,430,105.96 元。其

中，新增注册资本（股本） 204,081,632.00 元，其余

1,578,348,473.96 元计入资本溢价。

本次发行完成后，公司注册资本由 1,862,520,720 元变更

为 2,066,602,352 元。需同步对《公司章程》相关条款进行修

订，具体修订情况如下：

修订前 修订后

第 七 条  公 司 注 册 资 本 为 人 民 币

1,862,520,720元。

第 七 条  公 司 注 册 资 本 为 人 民 币

2,066,602,352 元。

第 二 十 条  公 司 股 份 总 数 为

1,862,520,720股，公司的股本结构为：

普通股 1,862,520,720 股。

第 二 十 条  公 司 股 份 总 数 为

2,066,602,352 股，公司的股本结构为：

普通股 2,066,602,352 股。

上述议案，请各位股东及股东代表审议。

 2

天津中绿电投资股份有限公司

                         董事会

                                   2024 年 6月 21 日

	天津中绿电投资股份有限公司
	关于变更注册资本暨修订《公司章程》的议案